
Kontakt na makléře

Jakub Lepold
+420 778 544 779
jakub@bravis.cz

Jakub má dalších 33 nabídek

Poslední hodnocení Jakuba

Ráda bych poděkovala panu Lepoldovi za jeho vstřícný přístup při pronájmu našeho bytu. Vše
zařídil a klientům vysvětlil i v angličtině. Přes Bravis řešíme nemovitosti již několik let a
nechystáme se měnit.

Volný od 26.04. 2024
Plocha: 50 m2

Typ: Komerční objekty - Sklad

Konstrukce: Cihlová

PENB: C

201 Kč/m2/měsíc
(+ DPH + 35,- Kč/m² služby a energie + kauce + provize
RK)

Podnájem paletových míst ve skladu v novém
průmyslovém areálu v Popůvkách u Brna (01665)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024

mailto:jakub@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Jakub&makler-prijmeni=Lepold&action=search


 

Ve výhradním zastoupení nabízíme podnájem paletových míst v nové skladové hale v průmyslovém areálu v Popůvkách u Brna. 
Strategická poloha u dálnice D1, napojení do 5ti minut. 
Příjezd kamionu možný. 

K dispozici jsou paletová místa 201,- Kč/m2 a palety in/out 50,- Kč/ks. 
K cenám se připočítává příslušné DPH. 

Budova je chráněna kamerovým systémem napojeným na bezpečnostní službu. 

K dispozici jsou i kanceláře ve stejné budově (59,5m2 a 19,4 m2 ). 
Možné 1 parkovací místo 600,- Kč/měs., další parkovací místo 1200,- Kč/měs. 

Služby 30,- Kč/m2 ( internet, security, popelnice maloobjem. pouze z kanceláře, úklid společných prostor, elektřina, voda, plyn ). 

Rychlá dostupnost Brna, 10 min. autem nebo pravidelnou hromadnou dopravou do Campus square. 
Pro více informací a prohlídku volejte uvedeného makléře.

Vybavenost 

Podnájem paletových míst ve skladu v novém průmyslovém
areálu v Popůvkách u Brna

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Volný od 01.09. 2024 Typ: Komerční objekty - Sklad Plocha: 1593 m2

Pronájem komerční haly, 1-2 podlaží, 796,4 m2 až 1592,8 m2,
Kaštanová ulice, Brno - Horní Heršpise
Kaštanová, Brno - Horní Heršpice

260 Kč/m2/měsíc
(+ zálohy na služby, + vratná kauce, cena nájmu je od 260,-Kč/m2 bez DPH)

Volný od 26.04. 2024 Typ: Komerční objekty - Sklad Plocha: 26 m2

Pronájem skladovacích prostor, celkem 26 m2, Brno - Líšeňská,
Židenice
Líšeňská, Brno - Židenice

9 900 Kč/měsíc

Volný od 30.09. 2024 Typ: Komerční objekty - Sklad Plocha: 796 m2

Pronájem komerční haly, 2 podlaží, 796,4 m2 až 1592,8 m2,
Kaštanová ulice, Brno - Horní Heršpise
Kaštanová, Brno - Horní Heršpice

199 916 Kč/měsíc
(cena od 199.916,-Kč včetně služeb, + 21% DPH, vratná kuace, + provize RK)

Volný od 01.05. 2024 Typ: Komerční objekty - Sklad Plocha: 270 m2

Pronájem skladovacích prostor, ul. Dukelská třída, Brno - Husovice

Dukelská třída, Brno - Husovice

40 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby (cca 10.000,-) + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024


